
 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8  

 

  

  
 

 

 

 

Naše zn.: 
845/2023-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý 

Mobil: 727 876 075 

E-mail: dobry@spravazeleznic.cz 

  

 
 

„Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov I. etapa – snesení 
části kolejiště ŽST Praha-Smíchov, obvod společného 

nádraží“ 

 
(REALIZACE) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 

Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
  

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, v rozpočtu provozního souboru 30-01-11.1 ŽST Praha – Smíchov, obvod společné nádraží, 
provizorní SZZ je nesoulad mezi množstvím dodávky a montáže kolejové desky 

Položka č. 48 – kolejová deska dodávka – 3 ks 

Položka č. 49 – kolejová deska montáž - 2 ks 

Dále: 
Položka č 119 – Releový domek (do 18 m2) prefabrikovaný 

V rozpočtu – 2 ks 

V projektové dokumentaci je zmíněn pouze kus jeden - 1 ks 

Prosíme o upřesnění výměr u těchto položek. 
 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Došlo k opravě soupisu prací. 

Pol. č. 48 - oprava množství dodávky kolejových desek na 2 kusy.  

Pol. č. 49 – bez zásahu - zůstává počet montáže desek 2 kusů.  

Pol. č. 117, č. 119 – oprava množství každé položky na 1 ks. Vysvětlení: Jedná se o chybu vzniklou při 
aktualizaci třídníku do nové cenové soustavy před zahájením výběrového řízení na zhotovitele. V původním 
třídníku byla pouze položka uvažující s domkem do 9m2. Domek je však větší, proto byla dodávka 
uvažována dvakrát, aby pokryla potřebné metry čtvereční pro větší domek. V aktuálním třídníku došlo ke 
změně položky na domek do 18m2, což je dostatečné a stačí 1 kus.  

 

 

Příloha: Soubor s názvem: XLS_Rekonstrukce_žst._Praha-Smíchov_I_ETAPA_Zm01_230111 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl (elektronicky podepsáno)      

ředitel Stavební správy západ  

 

 

    Zveřejněno na profilu zadavatele 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3312746

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 063430d3-a0b4-4404-9fb5-79a4a2a7f618

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michael DOBRÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.01.2023 12:48:04


		2023-01-12T11:48:21+0000


		2023-01-13T08:28:26+0100
	Petr Hofhanzl e4d4dd847c9dc15f07ed595baf64aa0a6abaf512
	Podepsáno elektronicky




